* Ἄνασσ' Ὀγα; πρὸ πύλας omnes præter Seld. K. M. 2. qui voces πρὸ πύλας omittunt. Sed recte, credo, Ὀγα; delevit Burzio, prout glossas e v. 497. ortum. Blomf. Cum tamen Schol. a. et β. u. patet et eorum verba ad h. l. suo in exemplari delictum esse Ὀγα; inveniri, non aspicitur de hæc re deliberrandum esse.

* Scœperus glossas est: Ὀγαίον βῆνι. In Cod. Ven. hæc duo glossæ sunt confusæ: Ὀγα; Ἀθῆναι, καὶ ἄλλοις ἔκτισται βῆνι, πύλας ζεῦσιν.

* Bene distribuit et ordinavit Musurus. Videtur πύλας λέγου supplementum e margini, alieno loco positum; cf. VV. DD. Schœw. Nostra quidem sententia, Hesych. respicit ad Æschyl. S. e. T. 492.; ante ἔγειν vel excaidit vox ἀγχιον, vel subintelligi debet.

* Apollodoro (iii. 6.) aliæ Oycalis, aliæ Oncaides (Ὀυνδαί); Pausanias (ix. 12.) Oycalis nomeniat sunt, Oncaides non sunt: eodemigitur esse possunt. Steph. B.: Ὀγαίον πύλας Ἰθῆβαις, Ἐργασίων γῆραι. Videtur autem hic Emphorion Eschylji filius, et ipse Tragicus. Stanleio ad Eschyl. s. c. T. 169. * Ὀγαίον πύλας et ἄστυ πύλας nomen nomen plurimum dicitur, quod cum portæ civitatum ἄστυς vel ἰμφορ ἐssent, ne intrantibus et exeuntibus alii visum inciderant. Atque ita omnes Coloniarum Romanarum portæ extraxerunt: nisi ipsas urbis portæ tales erant; nisi alibi videtur in Portuensi porta, quævis altera jam abstracta; et similiter portæ, quæ velut Maggiore dicitur, hæc maxime fornicæ a arcæ habet: atque ita sæpe civitates in antiquissimis nominis depictæ videtur, videlicet geminas portas inter duas foras. L. Holsten. ad Steph. B. h. v.

* Vel vobiscum erat Schol. credens Antimachus locum de Thebis, vel ante verba, μῆρῶν τοῖσιν, aliquid supplendum videtur, adeo ut locus sic constituerit, κῶν Ὀγα; καὶ χροῖον Ἀπολλῶν, κατ' Ἐργῶν Ὀγαίον καὶ ζ. Α. Μίμναρος τοῖσιν καὶ Ἀντιρῶχος καὶ Πανσῶν, Antimachus enim loquebatur de Arcadiæ quorundam oppido in agro Therapsio, quod traxit nomen ab Onco. Pausan. viii. 25.: Μὲν δὲ Θάλασσαν εἰς τὸν Πέλοπον τέρως ἔκτισται ἢ ἄλλοις κωνία τῶ Ὀγαίον. Deinde affert hoc Antimachi versum: Ὁ μῆρῶν τοῖσιν κῶν Ἰθῆβαις Πρωτόνοσος ἄστυ καὶ Ἰστανεὶς θάλασσαν ἴδου. Καὶ τὸ Ὀγαίον καὶ ἄλλοις φονοῦντο τῶ ἢ * Ἀπὸλλωνα γέγειν ἄστυ. * Ὀγαίον Ἀθῆναι ἄλλοις ἐπίκρονον ἔχουσι Πηλλά, Steph. B.: Ὀγαίον χροῖον Ἀθῆναι, ἢ Ὀγαίον ἰστανεὶσιν, ὡς Πρωτόνοσος ἴδου ἢ κωνία. * Ὀγαίον, καὶ φύλλοις Ὀγαίον. * Ηαπσαινοδι γένος ap. Pausan. non reperitur. Censuo locum hinc etiam Ὀγα; fuisse dicitur, unde Ὀγαίον, quod agnoscit Antimachus ap. Pausan. L. Hinc quoque ap. eund. Pausan. eodem loco aliud genitum deducunt video, * Ὀγαίον; sc. quod etiam ab Ὀγα; commodissime formatum; meminit enim testatur Apollinios Oncaitas: Ὁ ἢ ἄλλοις τὴν Ἐπύρῳ, ἢ τὴν Ἰστανεὶς, ἢ ἀστυετα κῶν Ἰθῆβαις, ἢ ἀστυετα κῶν Ἀπὸλλωνα καὶ Ὀγαίον τῶ πύλας. Abt. Herodotus. Ὁ ἢ Ἀπολλῶν καὶ Ὀγαίον, ἐκ τῶν πύλας κατ' Ὀνιον, qui videtur esse forte Ὀγαίον dicitur. C. A. G. Schellöberg. ad Antimachi Reliq. p. 67. Ambro h. docti, quibus addidit Sylburg. ad Pausan. L. c., paulo antea eodem scriptis, ut Tzetze locum in mentem revocasset. Lycoph. 1225. Πηλλά; τῶν ἄστυς χροῖον ἐν τῶν ὄντι, ἀλλοις κῶν Ἰστανεὶς Ὀγαίον καὶ Πηλλά. Scholia: Ὀγαίον καὶ τῶν ἄστυς, τῶν ἴδου * Ἰστανεὶς, κατ' ἴσιν ἢ Ὀγαίον, καὶ τῶν Ἀπολλῶν, ἢ ἄστυς, ἢ ἄστυς τῶν πύλας, ὡς καὶ Καλλίμαχος. Τοῦ μῆρῶ τῶ ἰστανεὶς Πρωτόνοσος καὶ Ὀγαίον καὶ καὶ Κάδμος Ἀθῆναι ἐκτίθει ἴδιοντα. Einthart. ad Od. P. p. 1809. 44. Ὀγαίον καὶ πρηνόνοσος ἢ τῶν ἄστυς, Ὀγαίον ἢ τῶν καὶ Ὀγαίον ἢ τῶν ἴδου καὶ Ὀγαίον, κατ' Ὀνιον, κατ' Ὀνιον. Etym. M. 613. 45. Ὀγαίον πύλας Ὀγαίον, ἢ Ἀρναίον, ἢ τῶν πύλας Ὀγαίον (Ὀγαίον). * Rectius πύλας et ἰστανεὶσιν singulari numero: deinde hoc oppidum Pausanias Ὀγα; est, Stephan. Byz. Ὀγαίον, ut fortasse aliquid Ὀγα; a nostro scriptum existimaverit. Sylburg. Pro Ὀγαίον, Ὀγαίον Pausanias restituit Facinus Steph. Byz. Forma Ὀγαίον posterioribus Ὀγαίον scribitur: v. nos supra v. μῆρῶν. Ὀγαίον vere ab Antimacho scriptum, pro vulg. Ὀγαίον, male existimasse Sylburg., patet e Tzetze scholios jam laudatis. Ceterum Rhanon in loco, ad quem Eschylji Schol. provocat, pariter ac Antimachus, non locum tunc, ut ipse censet, de Thebis et Oncais Portis, sed de Onco Apollinii sed et Arcadiæ vicis, qui nomen Ὀγαίον a. Ὀγα; ab illo Rege ductum, conjecit esse